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45381173 HANSAPINTO - Keukenkraan, lage druk

EAN: 4015474261112
statichansa.com/45381173

Technische gegevens

e Keuken e  Kristalheldere laminaire straal, CASCADE® mousseur
e Eengreeps, Lage druk e Hendel met warm-koud-aanduiding, Eengreeps bediend
e Wastafelmontage e Koperen aansluitpijpen
e Chroom e Kraanhuis gemaakt van DZR messing
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Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer
Werkdruk
Lengte / Hoogte

Materiaal

Voorschriften

EN-norm
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max. +80°C
0.5-5 bar
207 mm

brass

EN 817
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Naam

Hendel Chroom Stopgezet
Schroef, M5x8, SW2.5

Sierdop Grijs

Kap, 33x3 mm Chroom
Schroefring, M37x1, AF30 Stopgezet
Binnenwerk, 3.5 Eco
Binnenwerk, 3.5 Classic
Temperature adjustment limiter
0-ring, d 28.24x2.62 Stopgezet
0-ring, d 10.10x1.60 Stopgezet
Dichting

Dichting Stopgezet

Afstandhouder

0-ring, d 34x1.5
Verstevigingsplaat

Fixing plate

Schroef, M8x1, SW13

0-ring, d 36.09x d 3.53

Pijp, M8Xx1, L=560

0-ring, 6x1.4

Bevestigingsset
Bevestigingsschroeven, M8x1, L=140
Uitloop Chroom

Mousseur, M24x1 A, low pressure Chroom
Montage moer

Dichting, 14.9x8.5x1

Dichting, 10x8

Slangen

Sleutel, SW30/34

Code
59914062
59904755
59912112
59912504
59912111
59912324
59913075
59912325
59912590
59905072
1001264V
59913968
59913973
59913975
59910008
59904765
59904766
59913396
59912806
59913266
59910749
59912474
59914060
59902692
59904969
59902352
59902272
59902151
59912108
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